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فروردین
امروز روز خوش شانسی شما است، و زمان این فرا رسیده كه دیگران را در 
ایده های خود سهیم كنید، به خصوص اگر می خواهید كه آنها در اجرا كردن 

برنامه های مهم به شما كمك كنند. 
اردیبهشت

امروز شما می توانید برقی را در چشمان اطرافیانتان تشخیص بدهید، این برق 
شما را قادر می سازد كه متوجه توانایی های آنها شده و آنها را برای رسیدن به 

آرزوهایشان تشویق كنید. 
خرداد

نیروی  دادن  تشخیص  با  می تواند  امروز  می گشتید  دنبالش  شما  كه  شخصی 
به خصوص و فوق العاده ای در شما، خوشحالتان سازد. شاید این نیرو به صورت 
دریافت  را  انرژی ای  اكنون  شما  اینكه  برای  باشد،  شما  چشمان  در  برقی 

كرده اید كه افق های فكریتان را گسترده می سازد.
تیر

شما امروز در حالیكه دیگران را تشویق می كنید كه شما را از انزوا بیرون 
بیاورند، نسبت به همیشه احساس درون نگرانه تری دارید. مشكل اینجاست كه 

آنها فكر می كنند شما ناراحت و یا حتی افسرده هستید.
مرداد

شما امروز پیام هایی دوگانه ارسال می كنید، برای اینكه یك بخش از وجود 
شما مشتاق بذله گویی و تفریح است. اما بخش دیگر شما سیر و سفر درونی 
برای ارتباط با جهان معنوی را ارزشمند می شمارد و این زمانی حاصل می شود 
دوستانتان چشم پوشی  با  بعدازظهر  تفریح  یا  همكاران  با  شام خوردن  از  كه 

كنید.
شهریور

امروز گفتن حقیقت به دیگران سخت تر شده است، برای اینكه به نظر می رسد 
در  این  با وجود  پیش بینی شده اند.  غیرقابل  بیشتر  به همیشه  نسبت  آنها  كه 
نظر داشته باشید كه بخشی از این انرژی ناآرام از خود شما برخاسته و شما را 

مجبور می كند كه آن را به سمت دیگران هم هدایت كنید. 
مهر

امروز شما تعادل كامل بین ایده الهام بخشیدن به دیگران و توجه كردن به 
جزئیاتی كه لازم است تا این كار درست انجام شود، را شناخته اید. شما توانایی 

استفاده از استعدادهایتان برای انجام وظیفه را دارا هستید.
آبان

امروز تخیلاتتان می تواند شما را به سفری زیبا ببرد، اما شما زیاد دوست ندارید 
كه از آن سفر بازگردید. لذتی كه شما خواهان آن هستید به واسطه دسترسی 

به این رویاها به وجود می آید. 
آذر

شما امروز احساس شكست ناپذیر بودن می كنید، اما خوش بین بودن بی حساب 
زیاد به كارتان نخواهد آمد. از سوی دیگر، داشتن اعتقادی سالم كافی است تا 
شك و تردید شما از بین رفته و دوباره به سمت آرزوهای تان حركت كنید. 

دی
امروز شما وقتی كه به درخشش های ذكاوتتان پی می برید، تا حدی دلسرد 
می شوید، برای اینكه روش های قدیمی تر نسبت به روش های جدیدتری كه 

الان به ذهنتان می رسند، مطمئن تر هستند. 
بهمن

اگر شما به استراحت نیاز دارید، فكرتان را با دیدن فیلمی تخیلی یا خواندن 
پیوستن  به حقیقت  باشید  داشته  یاد  به  تغذیه كنید.  كتاب كلاسیكی عشقی 

رویاهایتان بسیار رضایت بخش خواهد بود.
اسفند

اگر امروز بخواهید ایده هایتان را برای فرد دیگری توجیه كنید، این كار بیشتر 
از آن چیزی كه ارزش دارد از شما انرژی می گیرد. اتفاقاتی كه برای شما 

می افتد به خودتان مربوط می شود نه به دیگران.

خواندنیامروزشما

تابستان و فالوده شیرازیشکوه معماری ایرانی در بازار کاشان   از نگاه دوربین

سراسر  در  هوا  گرمای  تشدید 
همه  اخیر،  روز  چند  طی  كشور 
مشكلات  و  كرده  غافلگیر  را 
آب  قطعی  جمله  از  متعددی، 
كاهش  و  گرمازدگی  برق،  و 
برای  را  آشامیدنی  آب  كیفیت 
آورده  وجود  به  مردم  زندگی 

است.
به گزارش مشرق، این مشكلات 
دوچندان  محروم  مناطق  برای 
را  محرومی  منطقه  حالا  و  است 
ماه  چند  همین  كه  كنید  تصور 

قبل بر اثر زلزله ویران شده بود. 
سطح  كاهش  حشرات،  هجوم 
افتادن سلامتی  بهداشت، به خطر 
امكانات  كمبود  كودكان، 
سرمایشی، عدم رسیدگی مناسب 
و  زباله ها  وضعیت  به  به موقع  و 
فاضلاب شهری و سخت تر شدن 
زندگی در خانه های نیمه ویران و 
معضلاتی  از  بخشی  كانكس ها، 
روزهای  این  زندگی  كه  است 
مردم سرپل ذهاب را دشوارتر از 

قبل كرده است.

نیکی کریمی دبیر جشن عکاسان سینما شد

رنج مردم سرپل ذهاب در گرمای شدید

ایران  سینمای  عكاسان  جشن  چهارمین  دبیر  به عنوان  كریمی،  نیكی 
انتخاب شد.

انجمن عكاسان سینمای  از روابط عمومی  به نقل  ایسنا و  به گزارش 
سینمای  دبیر چهارمین جشن عكاسان  به عنوان  نیكی كریمی،  ایران، 

ایران  كه فراخوان آن قرار است به زودی منتشر شود، انتخاب شد.
دوره قبل جشن عكاسان سینمای ایران، ۱۳ تیرماه سال ۹۶ به دبیری 
همانند  جشن  برگزاری  از  دوره  آن  در  شد.  برگزار  احمدی  حافظ 
ویژه ای  نگاه  كه  مختلف  صنوف  در  چهره  شش  از  قبل،  سال های 
به عكس و عكاسی فیلم دارند، تقدیر شد. این جشن معمولًا با معرفی 
)اعضای  پشت صحنه  عكاس  بهترین  سینما،  عكاس  بهترین  نامزدها، 
صنف( و معرفی استعداد نو در عكاسی سینما )غیر عضو( و همچنین 
نگاه  همواره  كه  چهره هایی  و  سینما  عكاسی  پیشكسوتان  از  تقدیر 

ویژه ای به عكس و عكاسی فیلم دارند، برگزار می شود.

لطفاً بیوگرافی خودتان را بیان کنید؟
آمدم.  دنیا  به  شیراز  در   5۹ سال  در  هستم،  محمدی نژاد  امیر 
فارغ التحصیل رشته مهندسی شیمی و مدرس المپیاد شیمی و در رشته 
شیمی  رشته  در  پژوهش  حال  در  نیز  هنر  دانشكده  رسانه ای  امور 
مشغولم. پدر و مادرم هر دو فرهنگی هستند مجردم و بسیار مطلق گرا 
نمی خواهم  چون  نمی خرم  هدیه  مادرم  و  پدر  برای  كه  جایی  تا 

زحمت هایشان را حد یك هدیه ناچیز خلاصه كنم.
جرقه کار گویندگی از کجا بود؟

سال 8۹ در تهران آزمون گویندگی برگزار شد و من در بین 2700 
نفر جزء ۶ نفر اول انتخاب شدم بعد یك دوره سه ماهه آموزشی در 

شبكه خبر گذراندم. 
ابتدای كارم در مركز یزد مشغول به كار شدم كه همزمان سردبیر 
تحریریه خبر نیز بودم؛ بعدازآن به شبكه فارس منتقل شدم كه در 

حال حاضر هم مشغول هستم. 
ولی درمجموع اولین جرقه كارم زمانی بود كه در مراسمی كه برای 
فوت پدر و مادر رحیم امامی )استادم( شركت داشتم، سخنرانی كردم 
تأیید  به نوعی  را  بنده  صدای  دوستان  از  بعضی  مراسم  آن  در  كه 

كردند و مصادف با آزمونی كه قبلًا شرح دادم.
خبرها را باید حفظ کنید قبل از اجرا؟

اول  دسته  می شوند؛  تقسیم  دودسته  به  حساسیت  لحاظ  به  خبرها 
و  مطالعه  جمع آوری،  صبح  اولیه  ساعات  از  كه  هستند  خبرهایی 
تدوین شده و در زمان اجرا به ما تحویل می دهند و ما نیز باید بدون 

كم وزیاد كردن حتی یك حرف عین آن جملات را اجرا كنیم. 
از طرف  اجرا  در حین  آنی  به طور  اخباری هستند كه  بعدی  دسته 
باید آن را اجرا كنیم كه قسمت  ما  به ما اعلام می شود و  سردبیر 

سخت كار ما نیز هست. 
درواقع از تبحر خودمان باید استفاده كنیم و خبری را حذف كرده 
و خبر جدید را جایگزین آن می كنیم؛ ولی درمجموع بیشتر اخبار 
اتوكیو  نام  به  به صورت مكتوب به ما می رسد و از روی مانیتوری 
كه روبه رویمان قرارگرفته آنها را می خوانیم. تنها قسمت دشوار كار 
زمانی است كه اتوكیو قطع می شود و باید ادامه اخبار را در آن واجد 

در متن زیردستمان پیدا كرد و اخبار را ادامه بدهیم!
شیرین ترین و تلخ ترین خبری که گفته اید چه بوده؟

خبرهای شیرین خیلی بوده؛ اما خبر تلخ فاجعه منا بود و بنده اولین 
گوینده این خبر بودم.

در حین اجرا تُپُق هم زده اید؟ 
نه تابه حال تپق نزده ام، لازم به ذكر است كه نوع تغذیه در اجرای 
سالم و بدون تپق تأثیر زیادی دارد مثلًا گوینده نباید غذاهای سرد و 

یا سرخ كردنی و ادویه دار مصرف كند.
در حین اجرا اتفاقات جالب و یا غیرمترقبه هم دارید؟

به طور  استودیو  صدای  می شود  پخش  خبری  گزارش های  وقتی كه 
كامل قطع می شود كه صدای صحبت های دوستان در استودیو روی 
آنتن نرود. در بعضی مواقع صدابردار به اشتباه برای یك لحظه صدا 
را باز می كند كه این اتفاق باعث می شود صدای ما روی آنتن برود 
و در نوع خود اتفاق جالبی است درعین حال كه استرس زیادی هم 

به ما وارد می كند.
برای اجراهای شما لباس هم در نظر می گیرند؟

خیر تقریباً بیشتر لباس ها را خودمان تهیه می كنیم.
در حین اجرا اجازه دارید از دست هایتان استفاده کنید؟ 

بله، اتفاقاً خودم زیاد از دستانم كمك می گیرم.
ازنظر شما بهترین گوینده خبر کیست؟

به نظر بنده خانم حسنی دخت از شبكه خبر است، به دلیل اینكه وی 
اخبار را خوب القا می كنند هر خبر را با ریتم خاص خودش بیان و 

حالت صورتشان نیز نسبت به آن خبر تغییر می كند.
راه ورود به عرصه گویندگی چیست؟

ورود به كار گویندگی كار بسیار سختی است، هر ۱0 تا ۱5 سال 
طولانی  زمان  این  می شود  اضافه  شبكه  به  گوینده  یك  یك بار 
به این علت است كه مردم با گوینده ای كه همه روزه او را می بینند 
ارتباط برقرار می كنند و به نوعی به او اعتقاد پیدا كرده اند و تعویض 
زودهنگام گوینده به این موضوع لطمه می زند. شغل ما حكم راه رفتن 

بر لبه تیغ را دارد چون بسیار حساس و پراسترس است.
کدام سؤال مردم شما را می آزارد؟

می توانیم  چگونه  اینكه  یا  و  می پرسند  آب وهوا  وضعیت  از  وقتی 
بازیگر شویم؟! سؤالاتی بی ربط كه ارتباطی با گویندگی ما ندارند.

آیا شغل دیگری هم دارید؟
ترجیح می دهم گویندگی شغل دوم من باشد بیشتر تمایل دارم در 
یك محیط آكادمیك و علمی مشغول كارهای پژوهشی باشم؛ ولی 

در حال حاضر به كار گویندگی و تدریس مشغولم.
و حرف آخر، گویندگی را چگونه می بینید؟

گوینده خبر باید ازنظر روحی و فكری در آرامش خاطر باشد تا در 
امید دارم مسئولان ارشد  زمان اجرا ذهنش درگیر مشكلات نشود. 
تمهیداتی در نظر بگیرند كه به لحاظ امنیت شغلی و مزایای بیشتر 
تأمین باشم. گوینده خبر باید یك گوینده خبر باقی بماند و به دنبال 
اعتماد مردم  باعث می شود  این كار  نباشد چون  كارهای حاشیه ای 
نسبت به گوینده از بین برود. گویندگی راه رفتن در لبه تیغ است. 

كاری بسیار حساس و پراسترس.

امیر محمدی نژاد گوینده اخبار شبکه فارس:

گویندگی راه رفتن بر لبه تیغ است

نمایی زیبا از معماری با شكوه ایرانی اسلامی بازار سرپوشیده كاشان

مصاحبه گر: حمید گرشاسبی


